6

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                       2025                                                                                     №
 Экз.№_____
С.Выползово

О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования  Никитинское сельское поселение
 Сурского района Ульяновской области от 01.06.2023г. № 45/6

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством , Совет депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение  Сурского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское  поселение Сурского района Ульяновской области от 01.06.2023 г. № 45/6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования
Никитинское сельское  поселение Сурского района Ульяновской области»   следующее изменение:
1.1.Пункт  2.2 раздела  2  слово изложить в новой редакции
«2.2  Решение о формировании конкурсной комиссии принимается Советом депутатов и публикуется в  газете «Сурская правда», а также может быть опубликовано в Информационном бюллетене муниципального образования Никитинское сельское поселение ,   не позднее пяти рабочих дней со дня его принятия..
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования.

Глава муниципального образования
Никитинское сельское  поселение
Сурского района Ульяновской области                               Ю.М.Долгановский